

SFTS Ejendomme ApS

Sædding Strandvej 194
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 36470526

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2019

Dirigent

Navn: Søren Frederik Thoft Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SFTS Ejendomme ApS
Sædding Strandvej 194
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36470526
Stiftet: 17.12.2014
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Frederik Thoft Simonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er primært at eje, udleje og administrere fast ejendom samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat resulterede i et overskud på 888 t.kr. i forhold til et overskud på 817 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.676.814	1.574.582
Af- og nedskrivninger		<u>(535.621)</u>	<u>(526.752)</u>
Driftsresultat		1.141.193	1.047.830
Andre finansielle indtægter	1	1.636	3.338
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(5.420)</u>	<u>(3.096)</u>
Resultat før skat		1.137.409	1.048.072
Skat af årets resultat	3	<u>(249.000)</u>	<u>(230.997)</u>
Årets resultat		<u>888.409</u>	<u>817.075</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		<u>(111.591)</u>	<u>817.075</u>
		<u>888.409</u>	<u>817.075</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		13.722.845	13.249.105
Materielle anlægsaktiver	4	13.722.845	13.249.105
Anlægsaktiver		13.722.845	13.249.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.750	114.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.823	74.493
Tilgodehavender		226.573	189.243
Likvide beholdninger		2.667.577	2.109.533
Omsætningsaktiver		2.894.150	2.298.776
Aktiver		16.616.995	15.547.881

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		13.480.521	13.592.112
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>15.480.521</u>	<u>14.592.112</u>
Udskudt skat		<u>217.000</u>	<u>127.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>217.000</u>	<u>127.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		485.671	245.254
Skyldige sambeskatningsbidrag		159.000	234.997
Anden gæld		183.003	256.718
Periodeafgrænsningsposter		<u>91.800</u>	<u>91.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>919.474</u>	<u>828.769</u>
Gældsforpligtelser		<u>919.474</u>	<u>828.769</u>
Passiver		<u>16.616.995</u>	<u>15.547.881</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	13.592.112	0	14.592.112
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(111.591)</u>	<u>1.000.000</u>	<u>888.409</u>
Egenkapital ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>13.480.521</u>	<u>1.000.000</u>	<u>15.480.521</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.486	3.338
Renteindtægter i øvrigt	150	0
	1.636	3.338

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.420	3.096
	5.420	3.096

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	159.000	234.997
Ændring af udskudt skat	90.000	(4.000)
	249.000	230.997

	Grunde og bygninger
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	14.550.759
Tilgange	1.009.361
Kostpris ultimo	15.560.120
Af- og nedskrivninger primo	(1.301.654)
Årets afskrivninger	(535.621)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.837.275)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.722.845

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SFTS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
